
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18.06.2020                                                                                                  № 306-П 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в постановление администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 17.12.2018 № 695 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Белохолуницкого 

муниципального района, руководствуясь пунктом 30 статьи 19 Положения 

о бюджетном процессе в муниципальном образовании Белохолуницкий 

муниципальный район Кировской области, утвержденного решением 

Белохолуницкой районной Думы от 25.03.2015 № 306, администрация 

Белохолуницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Дополнить Методику расчета иных межбюджетных трансфертов 

бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению 

сбалансированности бюджетов, утвержденную постановлением 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 17.12.2018 

№ 695 «Об утверждении Методики расчета иных межбюджетных 

трансфертов бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению 

сбалансированности бюджетов», абзацем следующего содержания: 

«В 2020 году бюджетам поселений Белохолуницкого муниципального 

района могут быть предоставлены иные межбюджетные трансферты 

на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов в целях 

компенсации снижения поступлений налоговых и неналоговых доходов 

в связи с пандемией новой коронавирусной инфекции». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его принятия. 

Глава Белохолуницкого 

муниципального района 

Кировской области                Т.А. Телицина 


